A-26
Geländerhalter (verstärkter Typ, mit ausrichtbarem Kopf) - Part. D55
D55
Geländerhalter (mit ausrichtbarem Kopf) - Part. D19
11
43
30
85
64
43
Type Code
Df
(mm)
D55A CP000146 12
D55B CP000147 14
D55C CP000148 16
La
41
8
85
43
64
La (9 mm) La (11 mm)
Df
Type Code Type Code (mm)
D19A CP000140 D19D CP000143 12
D19B CP000141 D19E CP000144 14
D19C CP00142 D19F CP000145 16
GELÄNDERHALTER
-
MATERIALIEN: Halterung und Kopf aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Zug-
stange mit Auge, Mutter und Unterlegscheibe aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Für den Gebrauch in hochbeanspruchten Anwendungen;
-
MATERIALIEN: Halterung und Kopf aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Zug-
stange mit Auge, Mutter und Unterlegscheibe aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG:
Vorrichtung für
Tropfensammlerstütze
Vorrichtung für
Tropfensammlerstütze